
ZARZĄDZENIE NR 339 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie powołania nowego członka Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 4 ust. 4 Uchwala Nr XLIII/440/10 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 27 października 
2010 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Dzierzgoń (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 167, poz. 3423 z dnia 29 grudnia 2010 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuję z pełnienia funkcji Zastępcy Przewodniczącej Społecznej Komisji Mieszkaniowej panią 
Elżbietę Jóźwiak - przedstawiciela Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu. 

§ 2. 1. Powołuję do Społecznej Komisji Mieszkaniowej z funkcją Zastępcy Przewodniczącej Społecznej 
Komisji Mieszkaniowej panią Grażynę Kalinowską - przedstawiciela Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dzierzgoniu. 

2. Powołana pani Grażyna Kalinowska będzie pełniła funkcję Zastępcy Przewodniczącej Społecznej 
Komisji Mieszkaniowej do dnia 04.01.2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: EF23D6EF-9436-4FAE-84CB-236C63983F90. Przyjęty Strona 1




